
Dodatek ke smlouvě o spolupráci při pořádání divadelního představení 
 
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná – Nové Město 
IČO: 00320463 

DIČ: CZ00320463 
plátce DPH: ano 
bankovní spojení: Komerční banka Karviná 

číslo účtu: 335791/0100 
zastoupená: Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 
(dále jen „pořadatel“) 

 
a 
 

Divadlo Verze s.r.o. 
se sídlem Chodská 1131/21, Vinohrady, 120 00 - Praha 2 
IČO: 06653383 

DIČ: CZ06653383 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 286330 

plátce DPH: ano 
zastoupená paní Gabrielou Dvořákovou, na základě plné moci (dále jen „agentura“)  
Korespondenční adresa:  

 
uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke smlouvě o spolupráci při pořádání 

divadelního představení s názvem Úča musí pryč. 
 
Články 3., 5.8 a 5.9 Smlouvy nově zní takto: 

 

článek 3 
Specifikace divadelního představení 

Autoři: Lutz Hübner 
Překlad: Michal Kotrouš 

Režie: Thomas Zielinski 
Název divadla: Divadlo Verze 

Místo konání: Velký sál MěDK Karviná, tř. Osvobození 1639/43 
Termín konání: 4. 10. 2020 
Čas konání: 19:00 hod. 

Místní předprodej adresa: - 
Kontaktní osoba/telefon/email: Marcela Ochodková, 724 450 936, marcela.ochodkova@medk.cz 
Kontakt na technika: jeviste@medk.cz 
Trvání: 90 minut bez přestávky  
Herecké obsazení: Igor Chmela, Jana Janěková ml., Linda Rybová, David Prachař, Kristýna Frejová, Petra Špalková 

článek 5 

Závazky smluvních stran při pořádání divadelního představení 

5.8 V případě několikadenního zájezdu je pořadatel povinen zajistit a uhradit ubytování v Karviné s příslušenstvím a se snídaní 
ze dne 4. 10. 2020 do dne 5. 10. 2020. Ubytování musí být minimálně 3*** hotel/penzion. Alikvotem se podílí pořadatel: 
Agentura ŽIDEK. 

Složení pokojů 2/2 pokoje a 6/1 pokojů. Opuštění pokojů v odpoledních hodinách, po 16 hodině nejdříve. 

5.9 Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící 

mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení o zákazu konání či kapacitního diváckého omezení státních 

orgánů ČR, kraje, města, a to vždy doloženo úředním záznamem), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez 

nároku na finanční náhradu, pokud se vzájemně nedohodnou na náhradním termínu akce. Případná již provedená finanční 

plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část 

nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této smlouvy.  

V Karviné             dne  25. 5. 2020                                                             V Praze dne 12. 5. 2020 

 
 

 
 
 

 
…………………………….                                                                            ……………………………. 
Mgr. Olga Humplíková                                                                                 Gabriela Dvořáková 

ředitelka 


